CHIUSURA UFFICIO SEGRETERIA NEI GIORNI MERCOLEDI 24 DICEMBRE 2025, MERCOLEDI 31 DICEMBRE 2025

ISTITUTO

Scuola dell’Infanzia

luic81100p @istruzione.it |

COMPRENSIVO

CAMAIORE 3

Primaria | Secondaria di | grado
Piazza llaria Alpi 2, 55041 Capezzano Pianore — Tel. 0584 913034
Cod. mecc.: LUIC81100P — C.F. 82018230464 — SDI: UFVNTL

www.camaiore3.edu.it

luic81100p @pec.istruzione.it

€ a .
x__‘:?;‘__ unicef&®
i Rt s iy P

AMICH

E GIOVEDI 5 GENNAIO 2026

NEL PERIODO DI SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA DIDATTICA L’ORARIO DI APERTURA ALL'UTENZA SARA IL SEGUENTE:

LUNEDI
MARTEDI
LUNEDI
MARTEDI
VENERDI

MERCOLEDI

22/12/2025
23/12/2025
29/12/2025
30/12/2025
02/01/2026
07/01/2026

DALLE ORE 8.30
DALLE ORE 8.30
DALLE ORE 8.30
DALLE ORE 8.30
DALLE ORE 11.00
DALLE ORE 8.30

ALLE ORE 10.30
ALLE ORE 10.30
ALLE ORE 10.30
ALLE ORE 10.30
ALLE ORE 13.00
ALLE ORE 10.30

Il Dirigente Scolastico Prof. Riccardo Rolle



