



ISTITUTO COMPRENSIVO CAMAIORE 3

Scuola dell'Infanzia / Primaria / Secondaria di I grado
Piazza Ilaria Alpi 2, 55041 Capezzano Pianore – Tel. 0584 913034
Cod. mecc.: LUIC81100P – C.F. 82018230464 – SDI: UFVNTL
luic81100p@istruzione.it | luic81100p@pec.istruzione.it
www.camaiore3.edu.it



CHIUSURA UFFICIO SEGRETERIA NEI GIORNI MERCOLEDÌ 24 DICEMBRE 2025, MERCOLEDÌ 31 DICEMBRE 2025
E GIOVEDÌ 5 GENNAIO 2026

NEL PERIODO DI SOSPENSIONE DELL'ATTIVITÀ DIDATTICA L'ORARIO DI APERTURA ALL'UTENZA SARÀ IL SEGUENTE:

LUNEDÌ	22/12/2025	DALLE ORE 8.30	ALLE ORE 10.30
MARTEDÌ	23/12/2025	DALLE ORE 8.30	ALLE ORE 10.30
LUNEDÌ	29/12/2025	DALLE ORE 8.30	ALLE ORE 10.30
MARTEDÌ	30/12/2025	DALLE ORE 8.30	ALLE ORE 10.30
VENERDÌ	02/01/2026	DALLE ORE 11.00	ALLE ORE 13.00
MERCOLEDÌ	07/01/2026	DALLE ORE 8.30	ALLE ORE 10.30